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Verbands 
gemeinde 

Name Kita Name NW Tel. Email Kita Email & Tel. Nr. NW 

Asbach 

Kath. Kita "St. Laurentius" 
Asbach 

Frau Lietzau 02683/ 
42484 

kiga-asbach@kkgvrw.de Netzwerk.kiga-asbach@kkgvrw.de  

Ev. Kita der Ortsgemeinde  
Asbach 

 02683/ 
42277 

 ev.kita-asbach@vg-asbach.de  

HTZ-Kita "Unterm Regenbogen" 
Asbach 

Frau Hahn/ 
Frau Winter 

02683/ 
947444 

kita.asbach@htz-neuwied.de  

Kom. „Bullerbü“ 
Asbach   

Frau Gavrilovic 
 

02683/ 
9469266 

kita-asbach@vg-asbach.de  vicky.gavrilovic@vg-asbach.de 
0151 21560882 
 Kom. Kita "Leuchtturm"  

Buchholz 
02683/ 
946395 

kita-leuchtturm@vg-asbach.de  

Kom. Kita "Löwenzahn"  
Buchholz-Kölsch-Büllesbach 

02248/ 
5145 

kita.loewenzahn@vg-asbach.de  

Kom. Kita "Spatzennest" 
Windhagen 

02645/ 
974390 

kita-spatzennest@windhagen.de  

Kom. Kita „Wiesenwichtel“ 
Windhagen 

02645/ 
9775722 

kita-wiesenwichtel@windhagen.de 
 

Kath. Kita "St. Pantaleon"  
Buchholz 

Frau Antonie 02683/ 
6474 

kita-buchholz@kkgvrw.de  kita.buchholz-netzwerk@gmx.de 
 

Kath. Kita "St. Margarita"  
Neustadt 

Frau Bellersheim 

02683/ 
3681 

kath.kita-neustadt@kita-ggmbh-
koblenz.de 

Netzwerk.kath.kita-neustadt@kita-
ggmbh-koblenz.de 

Kath. Kita "Maria Himmelfahrt" 
Neustadt-Fernthal 

02683/ 
668600 

kath.kita-ferntahl@kita-ggmbh-
koblenz.de 

netzwerk.kath.kita-fernthal@kita-ggmbh-
koblenz.de 

Ev. Kita  
Neustadt 

Frau Buslei  02683/ 
31559 

ev.kita@t-online.de  netzwerk-ev.kita@ekir.de 
 

Kath. Kita "St. Bartholomäus" 
Windhagen 

Frau Scherer 02645/ 
2541 

 kita-windhagen@kkgvrw.de netzwerk.kita-windhagen@kkgvrw.de 

Bad 
Hönningen 

Kath. Kita „St. Peter und Paul“  
Bad Hönningen 

Frau Nelkenbrecher 02635/ 
2800 

kath.kita-badhoenningen@kita-
ggmbh-koblenz.de  

 

ZwV-Kita St. Suitbert 
Rheinbrohl 

Frau Diehl 

02635/ 
3796 

stsuitbert@kigazweckverband.de  mdiehl@bad-hoenningen-vg.de 
 

ZwV-Kita Casa Vivida 
Rheinbrohl 

02635/ 
9215224 

casavivida@kigazweckverband.de 

ZwV-Kita Casa Feliz 02635/ casafeliz@kigazweckbverband.de  
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Rheinbrohl 9232634 

Kath. Kita „St. Laurentius“ 
Leutesdorf 

Frau Schaaf  02631/ 
75155 

kita-leutesdorf@kita-ggmbh-
koblenz.de  

 

Dierdorf 

Kom. Kita "Am Schulzentrum" 
Dierdorf 

Frau Neitzert   

02689/ 
1400 

kiga.dierdorf@dierdorf.de kita.netzwerk@dierdorf.de 

Kom. Kita "Holzbachfrösche" 
Dierdorf 

02689/ 
928446 

kiga.frosch@dierdorf.de 

Kom. Kita "Eulennest" Dierdorf - 
Wienau  

02689/ 
1334 

kiga.eulennest@dierdorf.de 

Kath. Kita "St.Bonifatius" 
Großmaischeid 

Frau Bertus  02689/ 
6003 

kita-grossmaischeid@kita-ggmbh-
koblenz.de 

netzwerk.kita-grossmaischeid@kita-
ggmbh-koblenz.de 

Kath. Kita "St. Antonius" 
Kleinmaischeid 

Frau Malachow 02689/ 
6195 

kita-kleinmaischeid@kita-ggmbh-
koblenz.de 

Netzwerk.kita-kleinmaischeid@kita-
ggmbh-koblenz.de 

Linz 

Kom. Kita "Pusteblume" 
 Ockenfels 

 02644/ 
980378 

leitung@kita-ockenfels.de  
 

 

Kath. Kita "St.Marien"  
Linz 

Frau Reuter 02644/ 
4181 

kitalinz@kita-ggmbh-koblenz.de 
 

Stephanie.Reuter@kita-ggmbh-
koblenz.de 

Kom. Kita „Am Schwimmbad“ 
Linz 

 02644/ 
5644972 

kita.schwimmbad@linz.de 
  

 

Kom. Kita "Strünzer Pänz" 
Roninger Hof Linz 

Frau Fols 02644/ 
600660 

kita@linz.de 
 

HTZ Montessori-Kinderhaus 
Linz  

 02644/ 
6644 

montessori.linz@htz-neuwied.de  

HTZ Kita "Hummelnest"  
Roniger Hof Linz 

Frau Tokur-Eul  02644/ 
6030070 

 aycan.tokur-eul@htz-neuwied.de  

Kom. Kita "Rappelkiste"  
Dattenberg 

Frau Manns 02644/ 
5601906 

kita.rappelkiste@dattenberg.eu petra.manns@dattenberg.eu  

Kom. Kita "Wirbelwind" 
Kasbach-Ohlenberg 

 02644/ 
2750 

kita-ohlenberg@vg-linz.de   

Kath. Kita "St. Walburgis" 
Leubsdorf 

 02644/ 
5787 

kita.leubsdorf@kita-ggmbh-
koblenz.de 

 

Kom. Kita  
St. Katharinen 

 02645/ 
3347 

kindergarten@st-katharinen.de  

Kom. Kita  
Vettelschoß 

Frau Klement 02645/ 
2228 

kita@vettelschoss.de  
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Kom. Kindergarten 
V.-Kalenborn 

02645/ 
972106 

kindergarten-
kalenborn@vettelschoss.de 

 

Puderbach 

HTZ-Kita "Haus der kleinen 
Weltentdecker" Puderbach 

Frau Stein  02684/ 
3667 

kita.puderbach@htz-neuwied.de Alina.Stein@htz-neuwied.de 

Kom. Kita „Am Mauseberg“ 
Puderbach 

 
 

02684/ 
9766333 

info@kita-puderbach.de  

Kom. Kita "Villa Kunterbunt" 
Steimel 

 02684/ 
3485 

kiga-steimel@t-online.de  

Kom. Kita "Kleine Detektive" 
Raubach  

 02684/ 
959032 

kiga-raubach-kirchstrasse@t-
online.de 

 

Kom. Kita "Schatzfinder"  
Dürrholz 

Frau Haas  02684/ 
6183 

kiga-duerrholz@t-online.de Kristina.haas@puderbach.de 
 

Kom. Kita "Auenwiese" 
 Raubach  

02684/ 
5417 

leitung@kita-raubach.de 

Kom. Kita "Spatzennest"  
Dernbach 

02689/ 
7514 

kiga-dernbach@t-online.de 

Kom. Kita "Haus am Weiher" 
Urbach  

Frau Vollmar  02684/ 
4851 

kiga-urbach@t-online.de Bianca.vollmar@puderbach.de  

Rengsdorf 
- 

Waldbreit-
bach 

Ev. Kita "Sonnenland"  
Rengsdorf 

Frau Schumacher  
 

02634/ 
1415 

kita.sonnenland.rengsdorf@ekir.de eva-maria.schumacher@ekir.de 
 
 Ev. Kita  

Bonefeld 
02634/ 
7769 

ev.kitabonefeld@ekir.de 

Ev. Kita "Waldwichtel" 
Hardert 

02634/ 
8327 

kita.hardert@ekir.de 

Ev. Kita  
Anhausen 

 02639/ 
1233 

ev.kindergarten.anhausen@ekir.de  

Ev. Kita  
Rüscheid 

 02639/ 
1519 

ev.kinddergarten.ruescheid@ekir.de  

Ev. Kita "Waldmeister" 
Straßenhaus  

Frau Anhäuser 02634/ 
4343 

kita.waldmeister@ekir.de daniela.anhaeuser@ekir.de 
 

Ev. Kita "Schöne Aussicht" 
Straßenhaus 

02634/ 
9227595 

kita.schoeneaussicht@ekir.de 

Ev. Kita "Hand in Hand" 
Oberhonnefeld-Gierend 

 02634/ 
5613 

kita.oberhonnefeld@ekir.de  
 

Kath. Kita "Kunterbunt"  
Kurtscheid 

 02634/ 
2111 

kita-kurtscheid@kita-ggmbh-
koblenz.de 
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Ev. Kita  
Melsbach 

Frau Hillen  02634/ 
1500 

ev.kita-melsbach@ekir.de  

Kath. Kita "Mutter Rosa" 
Waldbreitbach 

 02638/ 
5111 

kiga-waldbreitbach@kita-ggmbh-
koblenz.de 

 

Kom. Kita "Pusteblume" 
 Hausen 

Frau Stoffels 02638/ 
6910 

info@kita-hausen-wied.de  

Kom. Kita "Haus Kunterbunt" 
Breitscheid 

Frau Nick 02638/ 
1068 

kiga.breitscheid@web.de kita.breitscheid.netzwerk@web.de 

Kom. Kita "Regenbogenland" 
Niederbreitbach 

Frau Hoppe 02638/ 
5155 

kiga@regenbogenland-nbr.de kita.netzwerker_nbb@gmx.de 
  

Kath. Kita "Im Zwergenreich" 
Roßbach 

 02638/ 
4432 

kita-rossbach@kita-ggmbh-
koblenz.de 

 

Unkel 

Kom. Kita "Marienkindergarten" 
Unkel 

Frau Krüger  02224/ 
4606 

kita.unkel@web.de  netzwerk.unkel@web.de 
 

Kath. Kita "St.Pantaleon"  
Unkel-Scheuren 

 02224/ 
4256 

kita.unkel@erzbistum-koeln.de  

Kom. Kita "Marienkindergarten" 
Bruchhausen 

 02224/ 
75112 

Marienkindergarten-
bruchhausen@vgunkel.de 

 

Kom. Kita "Regenbogenland"  
Erpel  

Frau Morasch 02644/ 
3071 

kigaerpel@vgunkel.de kitanetzwerkerin@regenbogenland-
erpel.de 
 
 

Kom. Kita "St. Maria 
Magdalena" Rheinbreitbach 

 Frau Tratnjek 
  

02224/ 
4194 

kiga-maria-
magdalena@rheinbreitbach.info 

kitanetzwerk-rheinbreitbach@web.de 
 

Kom. Kita "Sonnenschein" 
Rheinbreitbach 

02224/ 
72040 

info@kiga-sonnenschein.de  
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